GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
AMAPÁ PREVIDÊNCIA - AMPREV

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - GABINETE

OFÍCIO Nº 130204.0076.1547.0279/2022 GABINETE - AMPREV

Macapá-AP, 18 de março de 2022

Ao(À) Excelentíssimo Senhor
ROMMEL ARAÚJO DE OLIVEIRA
Presidente Tribunal De Justiça Do Estado Do Amapá
68900-911 MACAPÁ/AP

Assunto: COBRANÇA DAS PARCELAS DO ACORDO DO PODER JUDICIÁRIO
DO MÊS DE MARÇO-2022

Excelentíssimo Senhor Presidente Tribunal De Justiça Do Estado Do
Amapá,

Com cordiais cumprimentos, encaminhamos as Guias de Recolhimento da

OCTOGÉSIMA SEXTA Parcela dos TERMOS DE ACORDOS DE

PARCELAMENTO E CONFISSÃO DE DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS (ACORDO

CADPREV Nº0033/2015 e Nº0035/2015) que vencerão no dia 28/03/2022, no montante de

R$  146.819,61 (Cento e quarenta e seis  mil, oitocentos e dezenove reais e sessenta e

um centavos), conforme guias emitidas pelo sistema CADPREV da Secretaria de Políticas

de Previdência Social,  o qual registra, emite e controla os valores à serem recolhidos dos

citados termos de acordo, segue abaixo   demonstrativo e guias em anexo.

ACORDO
VALOR DA 86ª

PARCELA

DEPOSITO OU TRANSFERÊNCIA BANCARIA

CREDOR: AMAPÁ PREVIDÊNCIA - AMPREV

    CNPJ AGÊNCIA CONTA

CORRENT

E

BANCO

RUA BINGA UCHÔA Nº 10 CENTRO, CEP: 68900-090, MACAPÁ - AP -
CEP 68900-090 MACAPÁ/AP - HTTPS://AMPREV.AP.GOV.BR/

F
A

B
R

ÍC
IA

 L
O

B
A

T
O

 C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

, D
IR

E
T

O
R

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 E
M

 S
U

B
S

T
IT

U
IC

A
O

 (
D

IF
A

T
 -

 D
IR

E
T

O
R

IA
 F

IN
A

N
C

E
IR

A
 E

 A
T

U
A

R
IA

L
 )

, e
m

 1
8/

03
/2

02
2

13
:4

5
e

R
U

B
E

N
S

 B
E

L
N

IM
E

Q
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

, D
IR

E
T

O
R

 P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 (

G
A

B
IN

E
T

E
 -

 G
A

B
IN

E
T

E
 D

A
 P

R
E

S
ID

Ê
N

C
IA

),
 e

m
 1

8/
03

/2
02

2
13

:4
5

A
 a

u
te

n
ti

ci
d

ad
e

d
o

 d
o

cu
m

en
to

 p
o

d
e

se
r

co
n

fe
ri

d
a

n
o

 s
it

eh
tt

p
s:

//s
ig

d
o

c.
ap

.g
o

v.
b

r/
p

u
b

lic
/a

u
te

n
ti

ca
d

o
rD

o
cu

m
en

to
/in

d
ex

.js
f.

 C
.V

er
if

ic
ad

o
r:

 8
27

20
91

8
C

ó
d

ig
o

  C
R

C
:

68
3C

40
4

0033/2015 R$      129.937,77 03.281.445/0

001-85

3575-0 15.214-5 P-F BRASIL

0035/2015 R$        16.881,84 03.281.445/0

001-85

3575-0 6524-2 P-P BRASIL

TOTAL
R$     146.819,61

Atenciosamente,

RUBENS BELNIMEQUE DE SOUZA
Diretor Presidente (GABINETE - GABINETE DA PRESIDÊNCIA)

(Assinado Eletronicamente)

FABRÍCIA LOBATO CONCEIÇÃO
Diretor Financeiro Em Substituicao (DIFAT - DIRETORIA FINANCEIRA E

ATUARIAL )
(Assinado Eletronicamente)

RUA BINGA UCHÔA Nº 10 CENTRO, CEP: 68900-090, MACAPÁ - AP -
CEP 68900-090 MACAPÁ/AP - HTTPS://AMPREV.AP.GOV.BR/

F
A

B
R

ÍC
IA

 L
O

B
A

T
O

 C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

, D
IR

E
T

O
R

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 E
M

 S
U

B
S

T
IT

U
IC

A
O

 (
D

IF
A

T
 -

 D
IR

E
T

O
R

IA
 F

IN
A

N
C

E
IR

A
 E

 A
T

U
A

R
IA

L
 )

, e
m

 1
8/

03
/2

02
2

13
:4

5
e

R
U

B
E

N
S

 B
E

L
N

IM
E

Q
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

, D
IR

E
T

O
R

 P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 (

G
A

B
IN

E
T

E
 -

 G
A

B
IN

E
T

E
 D

A
 P

R
E

S
ID

Ê
N

C
IA

),
 e

m
 1

8/
03

/2
02

2
13

:4
5

A
 a

u
te

n
ti

ci
d

ad
e

d
o

 d
o

cu
m

en
to

 p
o

d
e

se
r

co
n

fe
ri

d
a

n
o

 s
it

eh
tt

p
s:

//s
ig

d
o

c.
ap

.g
o

v.
b

r/
p

u
b

lic
/a

u
te

n
ti

ca
d

o
rD

o
cu

m
en

to
/in

d
ex

.js
f.

 C
.V

er
if

ic
ad

o
r:

 8
27

20
91

8
C

ó
d

ig
o

  C
R

C
:

68
3C

40
4

GR PARCEL Guia de Recolhimento de Parcelamento - RPPS

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS do
Estado do Amapá

CNPJ: 03.281.445/0001-85

  CEP

  Telefone

  RUA BINGA UCHOA, Nº 10

  68900-090

  (096) 4009-2401

ENTE PÚBLICO PAGADOR

  Nome:

  CNPJ:

  CEP:

Governo do Estado do Amapá

RUA GENERAL RONDON

00.394.577/0001-25

68900-082

(096) 2101-8404

Formas de Pagamento:          (   ) Transferência Bancária          (   ) Depósito

RECIBO

Recebemos do ENTE PÚBLICO/PAGADOR acima identificado os
pagamentos descritos nesta Guia de Recolhimento, conforme documentos
comprobatórios descritos no campo "Forma de Pagamento".

____/____/________
Data

__________________________________
ARNALDO SANTOS FILHO

CPF: 210.854.982-04

 1. Número do Acordo

 2. Rubrica do Acordo

 3. Data da Consolidação do

 4. Data da Assinatura do

 5. Número da Parcela

 6. Valor da Parcela

 7. Atualização Monetária

 8. Juros

 9. Multa

 10. Valor Pago

  00033/2015

  Contribuição Patronal (240 meses)

  08/01/2015

  12/01/2015

  86/240

R$ 129.937,77

R$ 0,00

Parcela com vencimento em 28/03/2022
Data de Emissão da Guia 16/03/2022.
Cálculos válidos para pagamento até o final do mês/ano corrente de
emissão desta guia.

Observações

1ª via

Autenticação

R$ 129.937,77 11. Total ( 6 + 7 + 8 + 9 - 10

GR PARCEL Guia de Recolhimento de Parcelamento - RPPS

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS do
Estado do Amapá

CNPJ: 03.281.445/0001-85

  CEP

  Telefone

  RUA BINGA UCHOA, Nº 10

  68900-090

  (096) 4009-2401

ENTE PÚBLICO PAGADOR

  Nome:

  CNPJ:

  CEP:

Governo do Estado do Amapá

RUA GENERAL RONDON

00.394.577/0001-25

68900-082

(096) 2101-8404

Formas de Pagamento:          (   ) Transferência Bancária          (   ) Depósito

RECIBO

Recebemos do ENTE PÚBLICO/PAGADOR acima identificado os
pagamentos descritos nesta Guia de Recolhimento, conforme documentos
comprobatórios descritos no campo "Forma de Pagamento".

____/____/________
Data

__________________________________
ARNALDO SANTOS FILHO

CPF: 210.854.982-04

 1. Número do Acordo

 2. Rubrica do Acordo

 3. Data da Consolidação do

 4. Data da Assinatura do

 5. Número da Parcela

 6. Valor da Parcela

 7. Atualização Monetária

 8. Juros

 9. Multa

 10. Valor Pago

  00035/2015

  Contribuição Patronal (240 meses)

  09/01/2015

  12/01/2015

  86/240

R$ 16.881,84

R$ 0,00

Parcela com vencimento em 28/03/2022
Data de Emissão da Guia 16/03/2022.
Cálculos válidos para pagamento até o final do mês/ano corrente de
emissão desta guia.

Observações

1ª via

Autenticação

R$ 16.881,84 11. Total ( 6 + 7 + 8 + 9 - 10